48. Ερατοσθένης) Pretium operae erit *Censorinum* audire, qui cap: IV. & huius aetatem, & aliorum quorundam, a Luciano haec enim expositorum, ad hunc modum enarrat. In quo (LXXXI. anno)

γλαῖ Κυρταῖος, 49.) ὃν οὐ μέν  
γεμματικὸν, ἀλλὰ καὶ ποιη-  
τὴν ἀν τις διορθότερος, τοῦ Φιλό-  
σοφος, Εὐγενέτου, διὸ οὐδὲ  
δούκατα ὅτε Κύρος ἦτο. καὶ  
τοῦ.) Δικῆργος δὲ διηρεύεται

naeus, Aglai filius, quem non  
grammaticum modo, sed & poe-  
tam, & philosophum, & geome-  
triam iure quis dixerit, secundo &  
octogesimo anno hac vita frui de-  
sīt; Lycurgus vero, Lacedae-  
mo-

Plato finem vitæ & legitimū esse existimauit, & habuit legiti-  
mū. Hoc autem & Dionysius Hieracleotes, ut vita abiret, cibo ab-  
stinetur, & contra Diogenes Cynicus cibi cruditate in colicam solvēre  
est. Eratosthenes quoque, ille orbis terrarum mensor, & Xenocrates  
platonicus, veteris Academiæ princeps, ad eundem annum vix-  
erunt. Non pauci etiam per animi spiritum, molestias corporis su-  
peratis, limitens istum transgressi sunt, ut Carneades, a quo tertia  
Academia est, quae dicunt nōna; vel Cleanthes, qui uno viennæ  
venenum explenit. At Xenophanes Colophonius maior annorum ē-  
fuit. Democritum quoque Abderitum, & Isocratem rhetorem fore  
(forlanserunt) prope ad id aetatis peruenisse, quo Gorgiam Leon-  
tinum, quem omnium veterum maxime sonorem fuisse, & VIII. supra  
C. annos habuisse constat,

49. οὐ οὐδὲν γεμματικὸν, ἀλλὰ καὶ ποιητὴν κ.τ.λ.) Exvero hoc  
ipsum elogio ornari constabit euolventibus testimonia, que vi-  
rorum duellissimus, cuius memoriam laudeisque excipiente anni  
consequentes omnes, insignis ille Fabricius biblioth. Gr. Ill. 18. p.  
471. seq. plena manu collecta subministrat.

50. Δικῆργος) Noli mirari, hunc ultimum inter doctos Graecos heic  
obtinere locum. Ipse enim Lycurgus, ut quidam Sphænē lib.  
X. p. 464. teste, adfirmant, cum Homero in Chio insula congrega-  
sus est, eius certe poemata descripsit, ac primus vulgarit integras  
ut Plutarchus in eius vita, & Herodotus Ponticus libello de poli-  
tisiis Graecorum, post Iudicium, memoriae produnt. Multos eum  
aumentos

τῶν Δασκεδαιμονίων, πήρε οὐδούσιον τοῦ ζῆσαι ισορεῖται.

XV. Τούτους ἔδωλούμενούς βασιλέας, καὶ πεπαιδευμένους αὐτούς τοὺς διότι, ὅτε τὸν Ρωμαῖον τίνει, καὶ τὰ τοῦ Ἰταλίαν σιγηγάντων μαρτυρίους αἰναγμάτων, τύτους τοι, γνώσην θυλομένων, §3.)

mcniōrum legislator, quinque supra octoginta annos compleuisse perhibetur.

XV. Hi sere sunt, quos colligere potuimus, partim reges, partim litteratos. Quandoquidem vero promisi, me & ex Romanis, & his qui in Italia habitarunt, longaeuos quosdam, enarratum: eos tibi, Diis annuentibus,

prae-

numerasse annos vel inde patet, quod Spartanis per XLII. annos praefuerit, secundum Suidam tomo II. p. 472. Vitae eius annos equidem non exprimit Plutarchus, id tamen refert, quod obierit αἵλιας γεγονός, τοῦ οὗ εἶ βασιλεὺς οὐ πεπαιδευμένων αἴτιον ήτι.

§1. ὑπερθύμητος Ρωμαῖον τίνεις) Supra sectione octaua.

52. Θεῖον θυλομένων) Xenophon frequenter usurpauit hanc formulam, indicante ex eo Cl. Raphelio ad epist. S. Iacobi IV. 15. Est similia in Luciani nostri Timone locus p. 155. ἀλλὰ γαμοῦ, οὐ διδόνεται, λέγεται. Heliodorus VI. 9. pag. 282. & VII. 5. pag. 306. Θεῖον γένοντος extulit. Lesbonax oratione hortatoria p. 215. ait: τὸν θεῖον θέλει, δίκην αὐτοῖς θεοφόρα. Pluta suppeditabunt Hugo Grotius ad I. Corinth. XVI. 7. Rittershausen cum ad Salviatum Massil. pag. 262. etiam in sacris lectionibus lib. I. cap. 1. p. 5. & Brissenius formula-  
gum libro I. p. 69.

53. ἱεράτεις Κύρτιλλαι) Henr. Stephanus thes. ling. Gr. tomo I. col. 1643. Verba sunt: Quicquidiam superlativo gradu ἱεράτειος dicuntur interdum esse aliquis: ut apud Lucianum in fine Macrob. ἱεράτεις Κύρτιλλαι, id est θεοτάτης, dominissime, aut εὐριβεστατε, ut Suidas ἵπερ significare etiam ait τὸν πορεθῆ. Atque sic etiam domitus A-  
quonfis,

ιεράτας Κυρτίλλη, § 4.) ἵνα πάλλω πρaestantissime Quintille, in altero δηλώσομεν, λόγῳ.

quensis, qui exemplati suo adscripterat : θεάτρα vel στρέβεστα, sine dubio ex thesauro illo Stephanico, quem alias frequentissime consuluit & secutus fuit. In corpore inscriptionum Gratiiano col. 680, μητρὶ εὐστρέβεστῃ occurrit, & ὡν τοσθεστα col. 1027, nec non φίλῳ Εραφίμῳ στρέβεστᾳ col. 660, sicuti in Latinis inscriptionibus passim apud eundem vir pietatis sanctissimae, admirandae pietatis, praeses sanctissimus & rarissimus, consularissimus, vir sanctissimus & pientissimus, adhibentur in titulis illorum, qui magistratu publico fundiuntur, quale officium Quintillus etiam Lucianus gessit, cum utrumque Quintillorum fratrum consul fuerit. Possit rāmena hoc loco etiam reddeere maxime Quintille : quicquid enim ingens & praeclarum est, Graecis quandoque vocatur ισχὼ, uti notant scholia minora ad Homeri Iliad. A. 366. auctor Etymologici magni in ισχὼ ιχθύν, atque Euchius ad Nic. Myreplium de antidot. sect. I. c. 208.

§ 4. Η αλλα δηλώσομεν λόγῳ) Ille vero liber vel intercidit, vel a Luciano non est scriptus, prout rectissime censet perfectae vir eruditioris Fabricius bibl. Gr. libr. IV. parte I. cap. 16. pag. 497. Quem defectum, aliqua ex parte, supplere potest Phlegon Trallianus, qui potissimum μαρτύρες Romanos recensuit, quemadmodum & Plinius VIII. 48. & Valerius Max., libro VIII. cap. 7. ac 13. ex recentioribus vero hoc argumentum pertractavit Zwingerus in theatro vitae humanae, volumine XVII. lib. 2. pag. 2455. seqq. & Inclusus Barbaranus in officina, siue promtuario rerum electarum tomo I. sculo XII. pag. 297. ss. edit. Venet. an. 1589.